

# Årsredovisning

för

## CROXBY AB

556931-2027

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jonatan Hentzel, Styrelseledamot  
2023-12-02

Styrelsen och verkställande direktören för CROXBY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska idka utveckling, tillverkning och marknadsföring av inredningsprodukter, kläder och textilier. Bolaget skall utföra konsulttjänster inom kommunikation, marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget skall även bedriva handel med byggvaror samt utföra byggnationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	111	0	0	214
Resultat efter finansiella poster	-76	1 117	-53	-230
Soliditet (%)	98,6	66,4	77,6	56,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-27 264	1 117 161	1 139 897
Disposition enligt beslut av extra bolagsstämma:				
Utdelning		-550 000		-550 000
Balanseras i ny räkning		1 117 161	-1 117 161	0
Årets resultat			-75 594	-75 594
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>539 897</b>	<b>-75 594</b>	<b>514 303</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 089 897
årets förlust	-75 594
	<b>1 014 303</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	764 303
	<b>1 014 303</b>

Omsättningen har ökat mer än 30% pga tillfällig ökning av tjänster.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		111 481	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>111 481</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	2		
Råvaror och förnödenheter		-18 876	0
Övriga externa kostnader		-124 237	-32 530
Personalkostnader		-35 763	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 219	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-187 095</b>	<b>-32 530</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-75 614</b>	<b>-32 530</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 150 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		20	-309
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20</b>	<b>1 149 691</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-75 594</b>	<b>1 117 161</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-75 594</b>	<b>1 117 161</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-75 594</b>	<b>1 117 161</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

66 781

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**66 781**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**66 781**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

157 649

1 710 331

**Summa kortfristiga fordringar**

**157 649**

**1 710 331**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

854 570

6 952

**Summa kassa och bank**

**854 570**

**6 952**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 012 219**

**1 717 283**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 079 000**

**1 717 283**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 089 897

-27 264

Årets resultat

-75 594

1 117 161

**Summa fritt eget kapital**

**1 014 303**

**1 089 897**

**Summa eget kapital**

**1 064 303**

**1 139 897**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

638

Övriga skulder

9 697

571 748

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**14 697**

**577 386**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 079 000**

**1 717 283**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Jönköping 2023-11-29

*Jonatan Hentzel*  
Jonatan Hentzel  
Verkställande direktör